Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право победителя на 

заключение договора. 

10. Победителем процедуры 25000006190000000095, лот №1 признан участник Романова 

Елена Николаевна (), предложивший наибольшую цену лота в размере 74 419,56 RUB (семьдесят 

четыре тысячи четыреста девятнадцать рублей пятьдесят шесть копеек).    

Место Наименование участника Дата и время 
подачи ЦП 

Сумма 

предложения 

Валюта Порядков

ый номер 

1 Романова Елена Николаевна 19-11-2025 
09:04:03 [GMT 
+3] 

74 419,56 
(семьдесят четыре 
тысячи четыреста 
девятнадцать 
рублей пятьдесят 
шесть копеек) 

RUB Заявка 
№4758329 

2 Индивидуальный 
предприниматель ПЕТРОВА 
МАРИНА БОРИСОВНА 

Предложение о 
цене предмета 
аукциона не 
подавалось 

Заявка 
№8030546 

3 Индивидуальный 
предприниматель 
Кореневский Александр